

Sierpc, dn. 19 maja 2015r.

Pani Barbara Gil

Radna Rady Miejskiej Sierpca

Dotyczy: interpelacji skierowanej w dniu 29 kwietnia 2015 roku w sprawie utworzenia pełnoprawnego RIPOK-u w Rachocinie.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29 kwietnia 2015r. (znak: BR.0003.24.2015) informuję, iż instalacja w Rachocinie jest wpisana do WPGO dla Mazowsza w zakresie składowania odpadów, jako RIPOK, oraz jako instalacja zastępcza w zakresie przetwarzania odpadów po rozbudowie RIPOK.

Z informacji udzielonej przez Zarządcę Składowiska tj. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o w Sierpcu wynika, że posiada on wszelkie niezbędne zezwolenia na realizację inwestycji w zakresie instalacji biologicznego przetwarzania odpadów. Warunkiem koniecznym do rozpoczęcia inwestycji jest uzyskanie dofinansowania. W związku z tym, że Rada Miasta Sierpca nie wyraziła zgody na poręczenie preferencyjnej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na kwotę 6.500 000,00 (sześć milionów pięćset tysięcy złotych), Spółka zmuszona była uzyskać inną formę zabezpieczenia, która będzie zaakceptowana przez w/w Fundusz. Zgodnie z otrzymaną informacją od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosek o udzielenie pożyczki miał być rozpatrywany na Zarządzie w WFOŚiGW w Warszawie w poprzednim tygodniu. Przewidywany termin zakończenia inwestycji to 4-6 miesięcy po podpisaniu umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Instalacja w Rachocinie jest wpisana do WPGO, jako RIPOK w zakresie składowania odpadów oraz jako instalacja zastępcza po rozbudowie RIPOK w zakresie mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów. Podstawowym warunkiem zmiany statusu instalacji w zakresie MBP odpadów z zastępczej na RIPOK jest rozbudowa instalacji o część biologiczną i uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

BURMISTRZ

Jarosław Perzyński

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady
3. a/a

Sprawę prowadzi: Agnieszka Pniewska
Wydział Spraw Społecznych i Komunalnych
Tel. 24 275 86 42

BIURO RADY MIEJSKIEJ
SIERPCA

Wpłynęło dnia 19.05.2015

Ldz. Podpis *[Signature]*